надається гарантійний лист у довільній формі із зазначенням точної адреси закладу. 

Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі 
Згідно Річного плану закупівель на 2026 р. по КЕКВ 2240, на закупівлю послуг з організації 
послуги лікувальних закладів та супутні послуги заплановано 2 497 400,00 грн (два мільйони 
чотириста дев’яносто сім тисяч чотириста грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ. 
Термін надання послуг: 2026 рік. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Розрахунок очікуваної вартості предмету закупівлі здійснювався на підставі моніторингу 
цінових (комерційних) пропозицій від учасників відповідного ринку постачальників.